
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia :

woj, kujawsko-pomorskie Zarządzenie nr 18/2026

Burmistrza Miasta Golubia Dobrzynia

z dnia 24 lutego 2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2026 na realizacje zadania

własnego Gminy Miasta Golub-Dobrzyń, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego w roku 2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz Zarządzenia 3/2026 Burmistrza Miasta Golubia Dobrzyna z dnia

13 stycznia 2026 r.w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją

zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2026 przez organizacje pozarządowe oraz inne

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam co następuje:

$1

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem nr

3/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia

otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasta Golub-Dobrzyń w roku

2026 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 2/2026 w zakresie kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu

nr 2/2026 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2026 r.

oraz wysokości udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.

82

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Sporządził: referent Piotr „75
Zatwierdziła: Sekretarz Miasta Agnie Matyjasi

URMISTRZ

omińika Piątrowska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/2026
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 24 lutego 2026 r.

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację
Zadania w ramach konkursu ofert nr 2/2026 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2026

Lp. Data Nazwa NGO | Tytuł wnioskowanego zadania | Data/daty | Proponowana
wpływu realizacji | kwota dotacji
oferty zadania

1 | 30.01.2026 | Stowarzyszenie | X Festiwal gitarowy na Zamku | 01.04.2026 1 000,00 zł
Miłośników do
Kultury 30.09.2026

2 | 03.02.2026 | Polski Związek „| DLA DUCHA I DLA CIAŁA 16.03.2026 4 500,00 zł

Emerytów SENIORW MIEŚCIE GOLUB- do
iRencistów | DOBRZYŃ DZIAŁA” — spotkanie | 30.04.2026

z okazji Światowego Dnia
Inwalidy

3 | 04.02.2026 | Miejski Klub PIKNIK ZDRWĘCĄ EDYCJA 4 | 01.05.2026 | 8000,00 zł
Sportowy do
Drwęca 30.09.2026

4 | 05.02.2026 Klub XVIII Zlot iWystawa Starych | 01.04.2026 | 7 000,00zł
Miłośników Ciągników i Maszyn Rolniczych do
Starych Województwa Kujawsko- 30.09.2026

Ciągników i Pomorskiego
Maszyn

Rolniczych
„RETRO-
Traktor”

5 | 05.02.2026 Oddział Pokazy Kaskaderskie w ramach | 01.04.2026 | 2 500,00 zł
Polskiego 50. Wielkiego do

Towarzystwa Międzynarodowego Turnieju | 31.10.2026
Turystyczno- Rycerskiego na Zamku

Krajoznawczego Golubskim
im. Zygmunta

Kwiatkowskiego
w Golubiu-
Dobrzyniu

6 | 05.02.2026 | Stowarzyszenie | „Historia w cegle murowana” | 19.09.2026 1 000,00 zł
Pogranicze do

19.09.2026



05.02.2026 | Stowarzyszenie Konkurs plastyczny „Drugie 01.05.2026 1 000,00 zł
Obrońców życie bezdomnego zwierzaka” do
Zwierząt 31.10.2026
„Przyjazna
Buda”

05.02.2026 Ochotnicza 140 LAT OCHOTNICZEJ STRAŻY | 01.04.2026 | 8 000,00zł
Straż Pożarna POŻARNEJW GOLUBIU- do
w Golubiu DOBRZYNIU 30.11.2026
Dobrzyniu

05.02.2026 | Stowarzyszenie Finał XI Ogólnopolskiej 15.02.2026 | 1000,00 zł
Edukacyjno- Olimpiady Wiedzy Historycznej do
Oświatowe 30.04.2026
COPTIOSH w
Białymstoku

BU

Domi

Razem: 34 000,00 zł

|
STRZ

a| Hiotrowska


